様式第５号

地域づくり活動応援事業助成金請求書

１　事業の名称
２　今回請求額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　   交付決定額                 金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　   既受領額                金　　　　　　　　　　　円
地域づくり活動応援事業の助成金として、上記のとおり請求します。

　　　       　年　　月　　日
こころ豊かな美しい淡路推進会議会長　様
住　所

団体名

代表者職・氏名
電話　　　　　（　　　）　　　－　　　番
電子メール
【振込先】

	金融機関名
	銀行　　　　　　　　支店・出張所

	預金種目
	普通・当座・貯蓄
	口座

番号

	（フリガナ）

	口座名義人

※１　グループ・団体名義またはグループ・団体の代表者の口座を記入してください。
※２　申込み団体の代表者と異なる名義の場合は、委任が必要となります。
※３　通帳のコピー（口座番号など上記「振込先」欄の内容が明らかになる頁）を添付してください。
	委　　任　　状
　（申込人）住　　　所

　　　　　　団　体　名

　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　私は、令和４年度地域づくり活動応援事業助成金の受領に関する一切の権限を
下記の代理人に委任します。
記
　（代理人）住　　　所

　　　　　　団　体　名

　　　　　　役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

1